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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
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Tentang
PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang . a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar
pada semester Ganjil tahun akademik 2024/2025

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester
Ganjil tahun akademik 2024/2025

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013 tentang
Pendidikan Dokter;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010
tanggal 28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I1.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H./16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

- Nomor 133/G.18.04/2011 tanggal 22 Shafar 1432 H./27 Januari 2011
M, tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 302/A.01.02/2022 tanggal 15 April 2022, tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;
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Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

: 1. Kalender Akademik Universitas Muhamhadiyah Prof. DR. HAMKA

Tahun Akademik 2024/2025

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan
Program Studi di Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan Perkuliahan Semester GANJIL
Tahun Akademik 2024/2025

MEMUTUSKAN:

: Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas

Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk
Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, sebagaimana tersebut
dalam lampiran keputusan ini;

: Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan

ini, bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada
program studi di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana
tersebut dalam lampiran keputusan ini;

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui,

dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala;

: Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini,

maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di  : Tangerang
Pada tanggal  : 20 Rabi'ul Awal 1446 H

23 September 2024 M

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Rektor (sebagai laporan)

2. Wakil Rektor I dan II

3. Wakil Dekan I dan II Fakultas Kedokteran
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran UHAMKA,

Nomor : 110/A.01.32/2024

Hal : Pengangkatan dan Penetapan Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik
2024/2025 Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof.DR.HAMKA

Memberikan tugas mengajar semester ganjil tahun akademik 2024/2025 kepada :

Nama dr. Chairinda Dachwan, Sp. MK
NPD/NIDN D.23.1526

Pangkat/Jabatan Akademik | Tenaga Pengajar

Jabatan Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA
Unit Kerja Fakultas Kedokteran UHAMKA

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut :

No. MATA KULIAH KLS SKS
1. | Learning Skills 1 0.38
2. | Dermatomusculosceletal 1 0.39
3. | Respirasi 1 1.29
4. | Gastrointestinal 1 0.57
5. | Genitourinari 1 0.21
6. gegawatdaruratan dan Penanggulangan 1 0.76
encana :

7. | Keterampilan Klinik 1 1 1.13
8. | Keterampilan Klinik 3 1 1.31
Jumlah SKS 6.04
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LEMBAR BERITA ACARA KELOMPOK TUTORIAL
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF, DR. HAMKA
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Nama akhir

NAESILA PUTRI  FASIYA
ALIYAH DEANDRA KAULIKA
ALBY AZZAHRA  AYKA
QOWI ATHALLAH IM
GHANIYA ALBERIN DHIYA
NAJWA HUMANTCAMMARA

DAFFA ALFARIZI MUHAMMAD

GHIFARA AJRINA
Aziizah Baedillah Noer
KHOIRUNISYAH NABILA

RAIHAN MOCHAMAD

Khalisha Al Maidai Syahdah
RATIANE ARIFAH YURIKO
REZA GUSTIAN M
Nuraliza Nuraliza
A’LIYA TSABITA KF SHAFIERA
ANINDYA NUGROI DANIAR

Hutabarat Diego
MAUREKSA GERHAN
MULIARIZKI DWISALSA
AULIA AZZAHRA SUKMA
Filjanna Zahra
LATIFA ANISA

AULIA MUKTY RYZZA
ANDHARA EARLY PINKA

SHAPIRA NADIA
KAUKABI NISWAH ARFA
TIREY QHORINA
Angeline Michelle

ZAHRAH SAHAR RATU
HUSNUL NABILA P SILVY
ARISTAWIDYA GOIJEAN
HIDAYAT AGUS
DEDVI MAHARANI NABILA
PRIAMBODO HENIDANANG

Nama Depan
Fadel Muhammad

Nama Pengguna Nilai/100 S.1/1

2410015044
2410015019
2410015026
2410015004
2410015051
2410015008
2410015030
2410015075
2410015032
2410015069
2410015023
2410015057
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2410015029
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2410015046
2410015059
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2410015078
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2410015056
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2410015024
2410015058
2410015047
2410015049
2410015055
2410015005
2410015053
2410015011
2410015014
2410015062
2410015072
2410015066
2310015022

PELISA MAHAR 2410015079

Yudira Juliane Fenny
ZAHRA KHALISHAF NAILAH
ZAHRA RAMADAN AMANDA
GHANIA RIFQA AZ DANISH
NURAZIZAH AGHNIA
JUSMIATI MARFIN MARESSA
Nariswari Wahyon Sabian
leri Riyayu Indira

2410015039
2410015042
2410015041
2410015013
2410015025
2410015015
2410015067
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59
39
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55
51
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LUTHFIA NUR AZIZ SITI
ALYA KARIMAH  HIMMAH
RAFLI HAIKAL ATV AWANG
UMMAY SIRATUL . NADIA
KHOIRUNNISA MIL SYAKILA
OKTAVIANTI NADIRA
SYAHDU AWALA JIDDAN
AULIA ALKAFAHRI MELANIE

lathifah Ifah

Fadhil Dirham Muhammad
AISYAHAYU ROWI KAMELA
DEWISRI RANNY
NABILA SINTA

SEPTI WULAN DINA
Azalea Dewinamol Fazryna
NUR SHAFA RUCH' DZAKIYAH
Minasy Syaikha
KHANSA AZ-ZAHR/ NAZWA
BERKAH APRILIA PUTRI
KARTIKA PRAMESTREVALINA
SAFITRILAUSU  MEYLANI
ZAHRA AS HASIBU MAULIDYA
FAUZIYAH AQILAH
DITA TANING NAGJASMIN
KAMIL SYAHIDAH FATHYA

FK SALMIAH
APRILIO SULTHAN
FINEKRI HASANUL MUHAMAD
ARIB MUSALI DEIDYA

HERLANGGA FEMAS
Rata-rata keseluruhan
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2410015003
2410015074
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